
VENDIM
Nr. 18, datë 21.1.2026

PËR LIRIMIN NGA DETYRA TË INSPEKTORIT TË PËRGJITHSHËM TË
INSPEKTORATIT TË PËRGJITHSHËM

Në mbështetje të nenit 100 të Kushtetutës dhe të pikës 2, të nenit 15, të ligjit nr. 99/2024,
“Për inspektimin në Republikën e Shqipërisë”, me propozimin e Kryeministrit, Këshilli i
Ministrave

VENDOSI:

Z. Shkëlqim Hajdari, inspektor i Përgjithshëm i Inspektoratit të Përgjithshëm, lirohet nga
kjo detyrë.
Ky vendim hyn në fuqi menjëherë dhe botohet në Fletoren Zyrtare.

KRYEMINISTËR
Edi Rama


